
UCHWAŁA NR 5/I/2024 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 
Rada Gminy Dębowiec uchwala: 

§ 1. Powołać Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:  
 

1. ...................................- Przewodniczący  
 

2. ...................................- Zastępca  
  

3. ...................................-   
 

4. ...................................-   
 

5. ...................................-   
  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21009DA3-4DDD-46DD-A1FF-E002A4284EFC. Ogłoszony Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/I/2024 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


